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האבחון האישי שלך מפורט כאן למטה.

ניתוח זה מבוסס על התגובות שלך לאתגרי המשחק השונים וניתוח סגנון החשיבה שלך.

מקווים שהיתה לך חוויה חיובית.

בהצלחה!
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חשיבה לוגית

יעילות

סגנון החשיבה הדומיננטי שלכם:

”פותרי הבעיות“



הציונים שלכם

הנה הציונים לכל המיומנויות שנמדדו, בהתבסס על ביצועיכם ברמות המשחק

השונות והתוצאות שלהן. הציונים האלה מודדים את המומחיות שלכם בכל

מיומנות.

הם יכולים לעזור לכם לזהות תחומים בהם יש לכם חוזקות, ותחומים אשר

דורשים דגש נוסף או שיפור.
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אלו התובנות שלך מהמשחק

ניתחנו את הנתונים הגולמיים מהמשחק שלך במהלך ההערכה וזיהינו תובנות מרתקות על המיומנויות ודפוסי

החשיבה שלך


יפה מאוד! שמנו לב שהצטיינת במיוחד ב-תכנון וב-חשיבה לוגית. התוצאות שלך מרשימות במיוחד

ומעידות על היכולת שלך ליישם את המיומנויות הללו בצורה יעילה ואפקטיבית. מיומנויות אלו חיוניות

להתמודדות עם אתגרים ולמציאת פתרונות חדשניים, וזה סימן ברור לכך שיש לך את היכולת להתמודד

עם אתגרים ולמצות אותם לטובתך.


זיהינו פער משמעותי במיומנות -גמישות מחשבתית. ייתכן שחלק זה היווה עבורך אתגר מיוחד. אנו

ממליצים להתמקד בתחום זה ולבחון מה עשוי היה לגרום לקושי. הבנת מקור האתגר יכולה לסייע לך

להשתפר ולחזק את המיומנות הזו.


מהניתוח של נתוני המשחק שלך, זיהינו קושי בניצחון מול יריבים במשחקי אסטרטגיה. ייתכן שזה נגרם

מחוסר תשומת לב לפרטים הקטנים ולמהלכים שיכולים להשפיע על התוצאה. ייתכן שהדבר משקף אתגר

בקבלת החלטות או צורך בחיזוק הסבלנות והריכוז שלך במהלך המשחק. זיהוי הסיבה לכך יאפשר לך

למקד את השיפור ולשדרג את הביצועים.


ההערכה שלך כללה שילוב של משחקי פאזל ומשחקי אסטרטגיה. שמנו לב שהביצועים שלך במשחקי

פאזל, בהם נדרשת לפתור חידות ואתגרי חשיבה, היו טובים יותר מאשר במשחקי אסטרטגיה, בהם שיחקת

מול המחשב. ייתכן שזה מצביע על יכולת חזקה שלך בזיהוי דפוסים וחשיבה מופשטת, ואולי גם העדפה

לפתרון בעיות עצמאי על פני אתגרים דינמיים המנוהלים על ידי יריב.


בחלק שבו נמדדה יכולת הלמידה שלך, נדרשת ללמוד וליישם מושגים חדשים בזמן אמת בתוך משחק

אסטרטגיה. בעוד שיישום נכון של המושג אמור להוביל לניצחון, נראה מניתוח הנתונים שלא הצלחת לנצח

ברוב המשחקים. שמנו לב לרגעים שבהם הפגנת קושי להעביר את המושגים הנלמדים למצבים שונים

במשחק ובחרת מהלכים לא נכונים. זה מעיד על צורך להקדיש יותר תשומת לב להסברים של כל מושג, מה

שעשוי היה להשפיע על היכולת שלך ליישם אותם בצורה אפקטיבית.


מעולה! בחלק שבו נמדדה היעילות שלך, הצלחת להתמודד עם מגוון אתגרים בצורה טובה, פתרת אותם

ביעילות, וניצלת בצורה מצוינת את הזמן שהיה לך. זה מעיד על יכולת גבוהה לעבוד באופן ממוקד, לקבל

החלטות מהירות ומדויקות, ולשמור על קצב יעיל ומאורגן.בחלק שבו נמדדה היעילות שלך, הצלחת

להתמודד עם מגוון אתגרים בצורה טובה, פתרת אותם ביעילות, וניצלת בצורה מצוינת את הזמן שהיה לך.

זה מעיד על יכולת גבוהה לעבוד באופן ממוקד, לקבל החלטות מהירות ומדויקות, ולשמור על קצב יעיל

ומאורגן.


הערכנו את המיומנות גמישות מחשבתית באמצעות עמדות משחק במשחק 2-דגלים, שכללו אלמנטים

חדשים ומפתיעים – שינויים בלוח המשחק או בכלים שונים. ניתוח מהלכי המשחק שלך מראה שבמצבי

המשחק הללו התקשית למצוא את המהלכים שיובילו לניצחון. ייתכן שהדבר מעיד על קושי מסוים

בהסתגלות למצבים חדשים, בלמידה מעמיקה של השינויים והשפעתם ובזיהוי ההתאמות והאסטרטגיות

הנכונות לשינוי תכנית הפעולה.


כל הכבוד, הצלחת יפה בחלק שבו הוערכה החשיבה הלוגית שלך. נתוני המשחק מראים שהצלחת לפתור

מגוון אתגרים בצורה יעילה, תוך שימוש טוב בזמן שעמד לרשותך. האתגרים דרשו ניתוח של רכיבים שונים,

הבנת התלות ביניהם, וקביעת סדר הפעולות הנכון כדי לפתור אותם. ההצלחה שלך בחלק הזה מעידה גם

על יכולת גבוהה ביישום מהיר ומועיל של הידע שנצבר.



הסקירה שלך

בקטע זה של הדוח מופיעה סקירה כללית של החוזקות הבולטות, התחום שבו יש

מקום לשיפור לצד המלצות לפיתוח, וסגנון החשיבה הדומיננטי שלך.

תכנון

בהתבסס על ביצועי המשחק שלך, כישורי התכנון בולטים כחוזקה עיקרית, עם דירוג גבוה בין הכישורים שנבדקו.

כישורי התכנון החזקים שלך עוזרים לך לפרק את האתגרים לצעדים ברורים, ליצור אסטרטגיה טובה ולבצע אותה בדיוק. ביכולתך לנהל את

הזמן שלך, לחשוב קדימה ולהתאים את הגישה כשצריך—יכולות חשובות עבור כל מי שמעוניין לתכנן היטב. בין אם העבודה שלך היא על

משימה גדולה, או על מספר משימות בו-זמנית, או שיש התמודדות עם מועדים צפופים, הגישה המסודרת שלך עוזרת לך להישאר על

המסלול ולהשלים את המשימות.

בחנו את כישורי התכנון שלך במשחק Move-It, שבו צריך היה להשלים אתגרים בתוך מגבלת זמן קפדנית. היה לך זמן בלתי מוגבל לתכנן,

אך ברגע שהתחלת, היו לך רק 20 שניות לסיים. הביצועים שלך הראו יכולת תכנון גבוהה—לקחת את הזמן לחשוב על כל רמה, יצרת

אסטרטגיה יציבה וביצעת אותה בהצלחה, אפילו תחת לחץ. ניתוח המשחק שלך מראה כי פתרת את הרמות ללא מהלכים מיותרים וביצעת

פתרונות אופטימליים.

היכולת לחשוב קדימה, לארגן את הפעולות שלך ולקבל החלטות חכמות ומהירות שימושית לא רק במשחקים אלא גם בחיים היומיומיים. בין

אם בהובלת פרויקט, פתרון בעיות או קבלת החלטות חשובות, כישורי התכנון שלך עוזרים לך לשמור על שליטה ולהתמודד עם אתגרים

בביטחון. גם במצבים מלחיצים, ביכולתך לשמור על מיקוד, להתאים את הגישה לפי הצורך ולהשיג את המטרות שלך.

מיומנויות קשורות נוספות:

מיומנויות נוספות במשפחה הזו

תכנון

יעילות

חשיבה שיטתית

דיוק

ניהול זמן

יכולות אירגוניות

הציון הממוצע שלך במיומנויות שהוערכו במבחן זה הוא 76 . כל הכבוד! ציון זה משקף ביצועים טובים

ומדגיש את ההתקדמות שלך בהבנה ובשליטה בתחומים שנבדקו. עם עוד קצת תרגול, ואפשר להגיע

להישגים גבוהים אף יותר.



חשיבה לוגית

תוצאות הביצועים שלך מצביעות על כך שחשיבה לוגית היא חוזקה מרכזית, מה שממקם אותה בין הכישורים המדורגים

הגבוהים ביותר שלך.

חשיבה לוגית היא מיומנות חיונית שעוזרת לך לגשת לבעיות בצורה ברורה ומדויקת. היא כוללת ניתוח מידע, זיהוי דפוסים וקבלת החלטות

מבוססות ראיות. במשחק Move It, הוטלה עליך המשימה לפתור רמות שדרשו פתרונות מדויקים וחשיבה לוגית כדי לקבוע את סדר

המהלכים הנכון. הצלחתך בזיהוי הסדר הלוגי אפשרה לך לפתור את הרמות בדיוק, ולהימנע מהמהלכים המיותרים—מה שמדגיש את יכולת

החשיבה הלוגית החזקה שלך.

מיומנות זו מאפשרת לך לפרק בעיות מורכבות, לנתח פרטים ולפתח פתרונות מעשיים מבוססי ראיות.

החשיבה שלך מתבססת על היגיון ועובדות, ולא על דעות קדומות או רגשות, ויש לך הערכה רבה לחשיבה עצמאית. חשיבה לוגית היא גם

חיונית בקבלת החלטות, כיוון שהיא עוזרת לך לשקלל אפשרויות ולקבל בחירות מבוססות ידע, הן בהקשרים אישיים והן בהקשרים

מקצועיים.

במסגרות אקדמיות ומקצועיות, כישורי החשיבה הלוגית שלך הם קריטיים להצלחה. הם מאפשרים לך להעריך טיעונים, לפתור בעיות

ולחשוב בצורה ביקורתית, מה שמוערך מאוד בתחומים כמו מדע, משפטים, הנדסה ופיננסים. על ידי פיתוח חשיבה לוגית, נסללת לך הדרך

להצלחה בתחומים רבים של החיים.

מיומנויות קשורות נוספות:

מיומנויות נוספות במשפחה הזו

חשיבה לוגית

התמודדות עם לחץ זמן

פתרון בעיותפתרון בעיות מורכבות



התאמה לעבודה עם אחרים

'פותרי בעיות' עשויים לעיתים להיות כה ממוקדים במציאת פתרון, עד שנשמט מעיניהם מידע חשוב או רעיונות אחרים. מצב

כזה עלול להוביל לפרספקטיבה צרה.

חשוב להכיר בערכן של נקודות מבט מגוונות ולהשתמש בכישורי שיתוף פעולה כדי למנוע חשיבה חד-ממדית.

כאשר מתקיימת פתיחות מחשבתית, ישנה נכונות לשקול רעיונות וגישות חדשות. ההבנה כי מגוון דעות יכול להוביל

לפתרונות טובים יותר מחזקת את היכולת לקבל החלטות מבוססות יותר. לעיתים קרובות נעשה שימוש בהקשבה פעילה כדי

להבין לעומק את רעיונותיהם של אחרים, מה שמסייע בבניית אמון ופיתוח קשרים חיוביים עם עמיתים.

קיימת פתיחות למשוב בונה, תוך שימוש בתקשורת ברורה וממוקדת להעברת רעיונות באופן חד ומדויק.

בעבודה עם אחרים, ניתן להיעזר בכישורים ובחוזקות הייחודיים כדי לתרום להצלחת הצוות.

בהתמודדות עם קונפליקטים או חילוקי דעות, הן בחיים האישיים והן בסביבה המקצועית, ישנה יכולת גבוהה ליישב

מחלוקות. גישה רגועה ואובייקטיבית מסייעת בניהול מצבי קונפליקט, תוך עבודה משותפת למציאת פתרון המוסכם על כל

הצדדים.

תגובה ללחץ או מתח

כאשר מתמודדים עם לחץ או מתח, ההתמודדות מתבססת לרוב על כישורי פתרון בעיות והתמקדות במציאת פתרונות

לאתגרים הניצבים בדרך. הגישה נותרת רגועה ואנליטית, תוך הערכת הבעיה ושקילת אפשרויות שונות לפתרונה.

כ'פותר בעיות', קיימת נוחות יחסית בהתמודדות עם חוסר ודאות ועמימות, מה שיכול להיות יתרון במצבי לחץ שבהם אין

פתרון ברור. ניתן לזהות מספר אפשרויות פעולה ולבחון את היתרונות והחסרונות של כל אחת, במטרה לבחור את הגישה

היעילה ביותר.

בנוסף להתמקדות בבעיה עצמה, קיימת מודעות לניהול רמות המתח ולשמירה על ריכוז ומוטיבציה. הדבר עשוי לכלול

הפסקות יזומות, עיסוק בפעילויות להפחתת מתח כמו פעילות גופנית או מדיטציה, או חיפוש תמיכה מצד עמיתים או

משאבים חיצוניים.

באופן כללי, קיימת מוכנות גבוהה להתמודד עם לחץ ומתח, תוך שימוש במיומנויות ובאסטרטגיות שפותחו לאורך זמן,

המאפשרות ניהול יעיל של מצבים מאתגרים.

רגע גיבור העל שלך

רגע גיבור-העל שלך מתרחש כאשר מופיעה בעיה מורכבת שנראית בלתי פתירה, ובמקום להיתקע, מתבצע שילוב בין היגיון

ליצירתיות למציאת פתרון. בעוד שאחרים עלולים לחוש אבודים או מוצפים, מתגלים דפוסים סמויים ומוצעות גישות חכמות

וחדשניות. כאשר מתעוררים מכשולים, נשמרת יציבות ויכולת הסתגלות, עם התמדה עד למציאת התשובה. ברגעים

מלחיצים, נעשה סדר בתוך הכאוס ונפתחת הדרך לפתרון. בעוד שאחרים עשויים להילחץ, נותרת תחושת ריכוז, שליטה

ונכונות להתמודד עם כל אתגר.

כישורי פתרון הבעיות אינם מסייעים רק לך באופן אישי, אלא גם לאחרים. בין אם במסגרת צוות או בעבודה עצמאית, היכולת

לחשוב בצורה בהירה ולמצוא פתרונות הופכת אותך לדמות שאנשים פונים אליה כשהמצב נעשה מאתגר.

סגנון החשיבה הדומיננטי שלך: 'פותר הבעיות'

כ'פותר בעיות', יכולת החשיבה שלך משלבת בין גישה אנליטית לבין יצירתיות, ומאפשרת לך להתמודד עם אתגרים מורכבים באופן שיטתי ומובנה.

הגישה שלך לנושאים מתאפיינת בפירוק בעיות מורכבות לחלקים קטנים יותר, מה שמקל על ההתמודדות עמן. יש לך יכולת גבוהה לזהות דפוסים וקשרים במידע, לצד יכולת

יצירתית המאפשרת להעלות רעיונות חדשניים ולמצוא פתרונות לאתגרים מורכבים. לעיתים קרובות, מתגלים חיבורים חדשים או גישות שאחרים לא הבחינו בהם.

ניכר כי ישנו מאמץ מתמשך בהתמודדות עם מכשולים, עם מוטיבציה גבוהה למציאת פתרונות. גם כאשר גישה מסוימת אינה מצליחה, ישנו רצון להתמיד ולהמשיך לחפש עד

שמגיעים לפתרון. ההתמדה מול אתגרים היא סימן היכר לסגנון החשיבה שלך, ומעידה על כך שקל להישאר ממוקד במשימה עד לפתרונה.

בנוסף, קיימת יכולת הסתגלות גבוהה ופתיחות לשינויים, עם יכולת לשנות גישה כאשר אסטרטגיה מסוימת אינה מובילה לתוצאה הרצויה. נוחות בהתמודדות עם אי-ודאות ושינוי

מאפשרת התאמה של צורת החשיבה בהתאם למידע חדש שמתקבל לאורך הדרך.



החוזקות שלך

הנה מגוון ייתרונות יחודיים רק לך

שיפור פרודוקטיביות:

כישורי תכנון מאפשרים לארגן זמן בצורה

יעילה, לתעדף משימות ולהתמקד בפעילויות

חשובות. הדבר מסייע בהגברת

פרודוקטיביות ובהשגת מטרות בצורה יעילה.

הגברת יכולת הסתגלות:

כישורי תכנון יכולים לעזור להגברת יכולת

ההסתגלות והתגובה לשינויים בנסיבות. על

ידי קיום תוכנית ברורה, ניתן להתאים את

הגישה לפי הצורך, מבלי לאבד קשר עם

המטרות הכוללות.

ניהול סיכונים משופר:

כישורי תכנון יכולים לעזור בזיהוי סיכונים

פוטנציאליים ופיתוח אסטרטגיות להפחתה

שלהם. הדבר מסייע במזעור השפעות

שליליות ומקסום תוצאות חיוביות.

אינטליגנציה:

הסובבים אותך נוטים להכיר בך כאדם בעל

אינטליגנציה גבוהה ויכולת רבה. הנטייה שלך

לגשת לבעיות באופן הגיוני ותוך בחינת

העובדות מראה כי ביכולתך לחשוב באופן

ביקורתי ולפתור בעיות מורכבות בקלות.

מהימנות ועקביות:

החשיבה הלוגית שלך הופכת אותך לדמות

מהימנה ועקבית. עמיתים וחברים סומכים

על היכולת שלך לקבל החלטות מחושבות

ולגשת למשימות בצורה מאורגנת ויעילה.

תקשורת אפקטיבית:

יש לך יכולת ייחודית להעביר את רעיונותיך

בצורה ברורה ואפקטיבית. בין אם עם

חברים, משפחה או עמיתים, המחשבות

המובנות שלך והגישה הלוגית מסייעות לחזק

את הקשרים שלך ולהבטיח שהמסרים שלך

יובנו.



גמישות מחשבתית היא היכולת להסתגל למצבים משתנים ולשקול מספר נקודות מבט בו-זמנית. מדובר בשינוי חשיבה, גישה לבעיות

מכיוונים שונים והתאמת אסטרטגיות או התנהגות כשצריך. מיומנות זו עוזרת לנווט במצבים חדשים ולפתור בעיות ביעילות, ומאפשרת

להישאר יצירתיים, גמישים וחסונים מול שינוי.

בחנו מיומנות זו באמצעות המשחק Two Flags, שבו המטרה הייתה לנצח למרות הפתעות מספריות ושינויים בלתי צפויים. לאחר ניתוח

נתוני המשחק שלך, שמנו לב שהיה לך קשה להסתגל לשיבושים הללו, ומאתגר לשקול גישות חלופיות. למרות שזה היה הציון הנמוך ביותר

בין הכישורים שנמדדו, יש מקום רב לצמיחה, עם התמקדות ותרגול ניתן לחזק מיומנות זו.

היבט חשוב של גמישות מחשבתית הוא לשחרר את עצמך מגישות נוקשות לפתרון בעיות. במהלך המשחק, כאשר נתקלת בשינויים בלתי

צפויים, נראה כי נטית להישאר עם אסטרטגיות מוכרות במקום לחקור אפשרויות חדשות. זה עשוי היה להגביל את היכולת שלך להגיב

בצורה אפקטיבית להפתעות שהוצגו.

בנוסף, גמישות מחשבתית כוללת פתיחות לנקודות מבט שונות, שזהו גורם חשוב במציאת פתרונות יצירתיים במצבים לא מוכרים. לאורך

המשחק, היו הזדמנויות לשקול זוויות או אסטרטגיות שונות שיכולות היו להוביל לתוצאות מוצלחות יותר. אימוץ פתיחות זו יכול לעזור לך

להסתגל טוב יותר לאתגרים בלתי צפויים בעתיד ולשפר את הביצועים שלך באופן כללי.

מדוע כישורי גמישות מחשבתית חשובים?

כישורי גמישות מחשבתית יכולים לשדרג באופן משמעותי את היכולת שלך להסתגל, לפתור בעיות ולשמור על חסינות בפני אתגרים בחיים

האישיים והמקצועיים שלך.

בעולם המהיר של היום, השינוי הוא דבר קבוע, והיכולת להסתגל במהירות היא חיונית. גמישות מחשבתית מאפשרת לשקול נקודות מבט

שונות ולחקור פתרונות מגוונים, במצבים בהם פוגשים באתגרים חדשים.

מיומנות זו גם עוזרת לך לגשת ללמידה בצורה יצירתית ופתוחה, מה שמקל על קליטת מידע חדש. כאשר נתקלים במכשולים, גמישות

מחשבתית מאפשרת לך להתאושש, למצוא אפשרויות חדשות ולהימנע מלהיתקע בתחושת תסכול. היא מעודדת אותך לשמור על פתיחות

להזדמנויות ולפתרונות שעשויים לא להיות ברורים מיידית.

לגשר על הפער

גלו המלצות מעשיות ויעילות שיכולות לגשר על הפער ולהניע אתכם לעבר המטרות שלכם.


לאתגר את הנחות היסוד:

מודעות להנחות ולדעות הקדומות היא חשובה ביותר, כמו כן, הצורך לאתגר אותן כשנדרש. שאלת שאלות יכולה לעזור להימנע

מלהיתקע בדרכי חשיבה נוקשות ולשמור על פתיחות לרעיונות והזדמנויות חדשות.


להיות מוקפים באנשים מגוונים:

אינטראקציה עם אנשים בעלי רקעים, פרספקטיבות וחוויות חיים שונות יכולה לעזור לפתח הבנה מעמיקה יותר של העולם. זה יאפשר לך

יותר גמישות בחשיבה שלך.


פתיחות לקבלת משוב:

הקשבה למשוב מאחרים ופתיחות לשקול פרספקטיבות שונות יכולה לעזור לפתח חשיבה פתוחה ולהגביר את היכולת לראות דברים

מזוויות שונות.

המיומנות שדורגה נמוך ביותר:

בהתבסס על ניתוח נתוני המשחק שלך, שמנו לב שהמיומנות שקיבלת בה את הציון הנמוך ביותר מבין המיומנויות שנמדדו היא

גמישות מחשבתית



הכוונה מקצועית

המיומנויות החזקות שלך שנמדדו דרך המבחן הזה, בשילוב עם סגנון החשיבה הייחודי שלך, חושפות מגוון הזדמנויות

מקצועיות, מסלולי קריירה ותחומי עניין שמתאימים בצורה אידיאלית ליכולות שלך. למטה מגוון של תחומים ותפקידים

שמתאימים לחוזקות שלך, ומספקים הזדמנויות לצמיחה.

ההמלצות הללו מתאימות ליכולות שלך, במידה וחיפוש או בחינה של הזדמנויות קריירה רלוונטי לך.


תכנון ארועים

מתיאום לוגיסטי ועד ניהול לוחות זמנים צפופים, כישורי התכנון שלך באים לידי ביטוי במיוחד בסביבות

עתירות לחץ. יש לך יכולת להתמודד עם גורמים רבים במקביל, לצפות בעיות פוטנציאליות ולבצע תהליכים

באופן מדויק ומוצלח.


ניהול תפעול

היכולת לעצב תהליכי עבודה יעילים, להקצות משאבים בצורה אפקטיבית ולהתמודד עם אתגרים בלתי

צפויים מאפשרת לך פיקוח מיטבי על התפעול היומיומי בארגון. תוך שמירה על זרימה חלקה של העבודה,

ישנה גם חתירה מתמדת לשיפור תהליכים ולהגברת היעילות.


ניהול כספים

קיימת אצלך מיומנות בהערכת סיכונים, בגיבוש אסטרטגיות ארוכות טווח ובהבטחת ניצול יעיל של משאבים.

בין אם מדובר בעבודה עם יחידים או עם עסקים, יש לך את היכולת ליצור תוכניות מובנות המובילות ליציבות

פיננסית ולצמיחה.


ניתוח נתונים / מדע הנתונים

תפקידים אלה דורשים יכולת לנתח כמויות גדולות של נתונים, לזהות דפוסים ולקבל החלטות מבוססות

נתונים באמצעות היגיון וחשיבה רציונלית.


פיתוח/הנדסת תוכנה

חשיבה לוגית חיונית בתכנון, קידוד ופתרון תקלות בתוכנה, שכן משימות אלו דורשות פתרון בעיות מורכבות

באמצעות שלבים מובנים ולוגיים.


עריכת דין / ייעוץ משפטי

חשיבה לוגית חיונית לבניית טיעונים משפטיים מבוססים, ניתוח פרטי מקרים וקבלת החלטות אסטרטגיות

המבוססות על ראיות וחוק.

חלק זה של הדו'ח מדגיש מגוון מקצועות ועיסוקים שנועדו להעניק לך השראה

ולהרחיב את נקודת המבט שלך



המיומנויות שנמדדו ומשמעותן

לפניכם תיאור קצר של המיומנויות שהוערכו במבחן, והסבר כיצד הוערכה כל מיומנות.

מה זה יעילות

יעילות היא היכולת למקסם את המשאבים שלנו

ולהגשים את המטרות שלנו בצורה הטובה ביותר.

כיצד אנחנו מודדים כישורי יעילות?

כדי להעריך את היעילות שלך, הוצגו בפניך מספר מצבים במשחק

.Move-It

מדדנו את מספר הצעדים שפתרת, כמו גם את איכות הבעיות

שפתרת והדיוק שלהן. בנוסף, הערכנו את הזמן שלקח לך להשלים

כל רמה, על מנת לחשב את הציון הכללי שלך ביעילות.

מה זה תכנון

תכנון היא היכולת להחליט מראש מה יש לעשות, מתי

זה צריך להיעשות וכיצד. רמה גבוהה של יכולת תכנון

מאפשרת לנו לחזות כמה צעדים קדימה ולצפות את

ההשלכות של ההחלטות שלנו.

כיצד אנחנו מודדים כישורי תכנון?

כדי להעריך את כישורי התכנון שלך, הוצב בפניך אתגר להשלים 5

רמות במשחק Move-It. רמות אלו דרשו חשיבה אסטרטגית ותכנון

מדויק על מנת למצוא את הפתרון היעיל ביותר בתוך מספר מוגבל

של שלבים ומגבלת זמן קפדנית. הביצועים שלך מוערכים על ידי

השוואת הפתרונות שלך לפתרונות האופטימליים עבור כל רמה. ציון

העיצוב מחושב על ידי הענקת משקלות לסטיות מהפתרונות

האופטימליים וממוצעם על פני כל הרמות שהשלמת בהצלחה.

מה זה חשיבה לוגית

חשיבה לוגית כוללת ניתוח מצב או בעיה תוך שימוש

בהיגיון ומציאת פתרונות יעילים. אנשים בעלי חשיבה

לוגית אוספים ומעריכים מידע לפני שהם מחליטים

באופן שיטתי על דרך הפעולה הטובה ביותר.

כיצד אנחנו מודדים כישורי חשיבה לוגית?

כדי להעריך את יכולת החשיבה הלוגית שלך, הוצגו בפניך מצבים

מתוך המשחק Move-It. כל האתגרים שנתקלת בהם דרשו הפעלת

יכולות ניתוח לוגי. מטרתנו הייתה למדוד את דיוק הפתרונות שלך

בהשוואה לפתרון האופטימלי. זאת כדי להעריך את היכולת שלך

להחיל חשיבה לוגית על מנת לפתור בעיות.

מה זה יכולת למידה

יכולת למידה היא היכולת לרכוש ולשמר ידע, לפתח

מיומנויות חדשות ולהסתגל למצבים חדשים. זה כרוך

בגישה ובהלך הרוח הנכונים ללמידה, ביכולת להבין,

לעבד ולזכור מידע, וביכולת ליישם ידע בסביבה מעשית.

כיצד אנחנו מודדים יכולת למידה?

כדי להעריך את יכולת הלמידה שלך, הצגנו לך שקפים שהסבירו את

עקרונות המושגים האסטרטגיים במשחק Two Flags. השתמשנו הן

בטקסט והן בעזרים חזותיים כדי להמחיש את אופן המשחק ואת

הנקודות העיקריות. יישום העקרונות הללו במשחק יכול לשפר את

היכולת שלך לנצח. הערכנו את הלמידה שלך על ידי בחינת

המהלכים שלך ואת תוצאת המשחק כדי לקבוע אם הפנמת את

העקרונות שהוצגו לך ואם הצלחת ליישם אותם בצורה אפקטיבית.

מה זה ראייה מערכתית

ראייה מערכתית כוללת הבנת מערכות מורכבות

כמכלול, כולל היחסים והאינטראקציות בין החלקים

השונים. היא עוזרת לאנשים להבין טוב יותר בעיות,

ולעצב פתרונות יעילים, המתחשבים במערכת כולה.

כיצד אנחנו מודדים כישורי ראייה מערכתית?

Two הראייה המערכתית שלך נמדדה באמצעות עמדות במשחק

.Flags

ציון המיומנות שלך לוקח בחשבון את הביצועים שלך בשני החלקים:

בחלק של שאלות רב-ברירה, בו הראית את הראייה המערכתית שלך

על ידי מתן תשובות מדויקות, ובחלק של המשחקים הפתוחים, בו

הראית את היכולת שלך לבצע מהלכים אסטרטגיים ולהשיג תוצאות

חיוביות במשחק.

מה זה גמישות מחשבתית

היכולת לשמור על ביצועים עקביים ולהסתגל לשינויים

כגון הפתעות בלתי צפויות או שינויים בלתי צפויים

בשטח מסתמכת על הגמישות המחשבתית שלנו.

כיצד אנחנו מודדים כישורי גמישות מחשבתית?

כדי להעריך את היכולת שלך לחשוב בגמישות, הוצגו בפניך מצבים

מתוך המשחק Two Flags. לאחר שהכרת את הכללים ושיחקת

מספר משחקים כדי להתרגל, הצגנו סדרת שלבים עם שינויים

והפתעות שונות, כגון חלקי משחק חדשים ומיקומים לא מאוזנים.

מטרת השינויים הייתה להעריך את היכולת שלך להסתגל ולהצליח

למרות אתגרים לא צפויים ושינויים ברכיבי המשחק.


